

## **K/S Sct. Jørgensbjerg 43**

c/o Nordia Advokatfirma Østergade 16, 2., 1100 København K

CVR-nr. 30 58 92 46

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Sct. Jørgensbjerg 43 c/o Nordia Advokatfirma Østergade 16, 2. 1100 København K
	CVR-nr.: 30 58 92 46
	Stiftet: 27. april 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Komplementarselskabet Sct. Jørgensbjerg 43 ApS
<b>Daglig ledelse</b>	Komplementarselskabet Sct. Jørgensbjerg 43 ApS
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendommen beliggende Sct. Jørgensbjerg 43, 4400 Kalundborg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.337 mod 70.819 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.815.586 mod -123.091 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne forudsætninger.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ejendom er afhændet i 2021. Ejendom er i indeværende regnskab optaget til forventet salgsværdi.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.337</b>	<b>70.819</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.675.000	-25.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.664.663</b>	<b>45.819</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-150.923	-168.910
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.815.586</b>	<b>-123.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.815.586	-123.091
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.815.586</b>	<b>-123.091</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	4.250.000	5.925.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4.250.000	5.925.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.250.000</b>	<b>5.925.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	52.841	38.538
Tilgodehavender i alt	52.841	38.538
Likvide beholdninger	2.667	311.824
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>55.508</b>	<b>350.362</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.305.508</b>	<b>6.275.362</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	7.585.000	6.915.000
4	Overført resultat	-8.091.184	-6.275.598
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-506.184</u></b>	<b><u>639.402</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	3.926.000	4.638.905
	Deposita	0	30.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.926.000</u>	<u>4.668.905</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	725.000	725.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	135.693	142.393
	Anden gæld	24.999	99.662
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>885.692</u>	<u>967.055</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.811.692</u></b>	<b><u>5.635.960</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.305.508</u></b>	<b><u>6.275.362</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	800	710
Andre finansielle omkostninger	150.123	168.200
	<b>150.923</b>	<b>168.910</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	12.097.510	12.097.510
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>12.097.510</b>	<b>12.097.510</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	-6.172.510	-6.147.510
Årets regulering til dagsværdi	-1.675.000	-25.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b>-7.847.510</b>	<b>-6.172.510</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>4.250.000</b>	<b>5.925.000</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Kontant indskud 1. januar 2020	6.915.000	6.045.000
Kontant indskud i året	670.000	870.000
	<b>7.585.000</b>	<b>6.915.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	-6.275.598	-6.152.507
Årets overførte overskud eller underskud	-1.815.586	-123.091
	<b>-8.091.184</b>	<b>-6.275.598</b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.651.000	5.363.905
Heraf forfalder inden for 1 år	-725.000	-725.000
	<b>3.926.000</b>	<b>4.638.905</b>

## Noter

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger. Gældsforpligtelser til realkreditinstitutter er indfriet i 2021.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitut er der givet ejerpantebrev på kr. 3.800.000 i grunde og bygninger.